
Zápis z jednání Výboru dopravy ZHMP ze dne 6.10. 2011 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis  
 

z jednání Výboru dopravy Zastupitelstva hl.m. Prahy konaného 6.10. 2011 v zasedací místnosti 
Nové Rady, 1. patro, Mariánské nám. 2, Praha 1. 
 
Přítomni: Petr Hána, RNDr. Tomáš Hudeček Ph.D., Ing. Jiří Pařízek, Ing. Antonín Weinert, CSc., 
Ing. Jan Heroudek 
 
Omluveni: Ing. Věra Šturmová, Mgr. Jan Kalousek, Mgr. Lukáš Kaucký, Josef Nosek, Petr 
Šimůnek. 
 
Ve 14.00 hod. přítomné přivítal předseda Petr Hána, který však konstatoval, že výbor se nesešel 
v usnášeníschopném počtu. Po dohodě se členy výboru bude navržený program přesunut na další 
jednání výboru. Předseda požádal přítomné členy výboru, aby podkladové materiály neskartovaly a 
využily je při dalším jednání. 
 
 
 
 
 
 
 

Petr Hána 
předseda výboru dopravy 

    
 

 
 
 
 

Ing. Jan Heroudek 
tajemník výboru dopravy 

 
 
 




